
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«СТУДЕНОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТАЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  
23 января  2024 года №4 

 

Об утверждении ликвидационной бухгалтерской отчетности 

муниципального казенного учреждения «Административно-

хозяйственное управление»  Администрации Студенокского сельсовета 

Железногорского района  
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Муниципального  

образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, 

Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области 
  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Утвердить ликвидационною бухгалтерскую отчетность муниципального казенного 

учреждения «Административно-хозяйственное управление»  Администрации Студенокского 

сельсовета Железногорского района. 
 

2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных 

местах и его размещение на официальном сайте администрации Студенокского сельсовета 
Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

 

 
Глава Студенокского сельсовета  

Железногорского района                                                                                Пахомова Е.С. 

 
 

 


